
神戸市立神達嵩等学校商業科第 16国卒業生「古希の集いJのご案内

平成 27年 2月 1日

酪

厳寒の候t神戸市立神港高等学校商業科第 16回事業生の皆様におかれましては、ご健勝のこととご推察いた

します。突然のご案内を差 し上げます失礼をお許 しくださし、

ご案内を差し上げましたのは、本年は私達が神港高校を事業して50年になります。同時に多くの方々は

「古希 の年 Jを迎えておられます。この節目の年にあたり、懐かしい青春時代のlB友 と再会 し、お互いに過

ぎし日々のことを語り合い、人生の後半に向かつて励まし合える機会となればとの思いから、標記の会を企画

させて頂いた次第です。皆様におかれましては、ご多忙の中、色々とご事情もあろうかと存じますが、久方ぶ

りに元気な姿を見せて頂きたく、下記の通 りご案内申し上げます。

発FEA 野浪建作  〓〒

“

■―■32■  神戸市北区1lF騎Fl争 9「
「

目 17`D■3   携1請  090-9%1-3892

0 日時・ … 平成 27年 3月 15日 (日 )4隠11～4時

0 場所・・・グリーンヒルホテル神戸

0 会調卜・・50N00円  (通信費等含ませて頂いております)

0出 欠のご返事

出欠のご返事を2月 25日 (水〕までに同封のハガキ

にて、発起人宛に返送して頂きますようお願いします。

ご出席の方は、ご面倒ですが会費を3月 5日 (木)

までに下記の「ゆうちょ銀行の目座」に振り込んで

頂きますようお願いします。

0 口座名義人・・・森脇 直美 (モ リフキ ナオ ミ)

0 記   号・・・ 14390

0 番   号・・・ 22837991

0 振込手数料が無料もしくは安くなりますので、必

「ゆうちょ銀行」で振り込みをお願いします。

・
|・ 世話人一日、皆様のご健康を念じつつ、できるだけ多く

の方々とお会いできますことを心待ちいたしております。

〔世話人〕

蓬莱 久代 (11鋤

濱田 孟  (2鋤
曾谷 登志子 (旧姓 今日 3組)

秋 五十四 (4紀)森 脇 直美 (旧姓 岡 引動

グリーンヒル

ホテル神戸

グリーンヒル

駐車台数に限りがあ:′ ますの■ 公共交通機関でお越しください。

交通のご案内
●新摯線「新神戸駅」より歩いて5分

●JR・壼急・販神、各r三富駅Jより歩いて10分
●地下鉄「新神戸駅」より歩いて5分

慶ググリーンヒルホテル神戸
〒650‐0001神戸市中央区加納町 2‐ 8‐3

81(078)222‐0009(lt)′
′
FAX(078)222‐ 1139


